
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №10 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по одному из направлений развития детей (познавательно
речевого), П(вторая) категория 

г. Дивногорск, улица Комсомольская, 25; тел. 3 21 13 
( МБДОУ д/с №10)

/ / г ? / 2019 Г. Приказ №

О зачисление детей в первую младшую группу 
на основании заявлений родителей

Приказываю:

Зачислить в первую младшую группу с 11.01.2019 года 
следующих детей

1. Власова Алевтина Александровна 09.12.2016

Заведующий МБДОУ д/с № 10: Заорская Т. Г.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №10 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по одному из направлений развития детей (познавательно
речевого), Н(вторая) категория 

г. Дивногорск, улица Комсомольская, 25; тел. 3 21 13 
( МБДОУ д/с №10)

‘*^'*^2019 г. Приказ № ^_

О зачисление детей в первую младшую группу 
на основании заявлений родителей

Приказываю:

Зачислить в первую младшую группу с 22.01.2019 года 
следующих детей

1. Русак Виктория Антоновна 08.10.2016

Заведующий МБДОУ д/с № 10: Заорская Т. Г.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №10 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по одному из направлений развития детей (познавательно
речевого), П(вторая) категория 

г. Дивногорск, улица Комсомольская, 25; тел. 3 21 13 
( МБДОУ д/с №10)

^ 2 ^ 2 0 1 9  г. Приказ

О зачисление детей во вторую младшую группу 
на основании заявлений родителей

Приказываю:

Зачислить во вторую младшую группу с 11.02.2019 года 
следующих детей

1. Минчээ Александра Чимитовна 24.11.2014 год

Заведующий МБДОУ д/с № 10: Заорская Т. Г.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №10 общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по одному из направлений развития детей 
( познавательно-речевого), И(вторая) категория 

г. Дивногорск, улица Комсомольская, 25; тел. 3 21 13
( МБДОУ д/с №10)

«Об освобождении законных представителей от родительской платы за 
присмотр и уход в МБДОУ д/с № 10 за детьми-инвалидами»

На основании ст. 65.3. Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации», заявления законных представителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

законных представителей Зорина Мирона Алексеевича 29.06.2016 г.р. 
освободить от родительской платы за присмотр и уход в МБДОУ д/с № 10 за 
ребенком-инвалидом с 14 февраля 2019 года.

14.02.2019 г. Приказ №

Заведующий МБДОУ д/с № 10: Заорская Т.Г.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №10 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по одному из направлений развития детей (познавательно
речевого), И(вторая) категория 

г. Дивногорск, улица Комсомольская, 25; тел. 3 21 13 
( МБДОУ д/с №10)

О зачисление детей в среднюю группу 
на основании заявлений родителей

Приказываю:

Зачислить в среднюю группу с 21.02.2019 года 
следующих детей

1. Перевезенцев Константин Алексеевич 03.03.2014 год

2019 г. Приказ

Заведующий МБДОУ д/с № 10: Заорская Т. Г.


